
C O M U N E D I A L I T E R M E
CITTA M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

Reg. Gen.
Prot.n0 /16

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA N. 123 DEL 02.03.201 6

Oggetto: Corso on line anticorruzione - Liquidazione. CL&: Z3D1748FD/A.

IL RESPONSABILE

PREMESSO che :
con delibera di G.M. n. 89 del 18.11.2015 è stata assegnata al responsabile dell'Area Amm.va la
somma complessiva di € 100.00 per la realizzazione di un corso di formazione on line in materia di
anticorruzione e le sono stati demandati i relativi atti gestionali di competenza;

VISTA la propria determina n°445/2015 con la quale è stata affidata alla ditta G. Gasperi da
Granarolo dell'Emilia ( BO) il servizio relativo al corso di formazione di cui sopra;

VISTA la fattura n° 18603/2015 di € 100,00 presentata dalla ditta succitata;

ACCERTATA la regolarità contributiva;

CHE nulla osta procedere alla liquidazione delle spettanze come sopra dovute;

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO l'art. 51, comma 3° della Legge 08.06.1990, n. 142, così come modificato dall'alt. 6 della
Legge 15.05.1927, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R.
del 07.09.1998, n. 23.

VISTA la Determinazione Sindacale n. 3 del 17.03.2015, con la quale sono state attribuite le funzioni
gestionali di cui alla sopracitata normativa,

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa,

LIQUIDARE alla Ditta G Gaspari da Granarolo dell'Emilia (BO) la somma complessiva di € 100,00
per il servizio relativo al corso di formazione on-line in materia di anticorruzione.

Imputare la somma di cui sopra all'intervento assunto con propria determina n. 445/2015

s IL RESPONSABILE DELL'AREA
., (Dott.?s^ P,almina LOMBARDO)

. „: >0"— X-M^_ -̂<i_>-̂ Njariî ÀA)

J



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
ECONOMICA^7 IN ANZIARIA

(|lag. (Jaffpelo Carella)
AlìTerme, . , - ,

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune dal
al , N° Reg.

II responsabile

IL SEGRETARIO COMUNALE

Ali Terme,


